
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ                                                         Γρεβενά 06/05/2019 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                     Αριθ. Πρωτ.:  6626 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ        

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ελευθερίας 1, Γρεβενά                      
Πληρ.:Δασκάλου Ε. 
τηλ:2462350887                                                           
Ε-mail: daskalou@0641.syzefxis.gov.gr                                                                  

 
                            

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη διαδικασία της 
ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης και χωρίς 
τροποποίηση των όρων της αριθ.14/02-01-2019  για την ανάδειξη προμηθευτή της 
προμήθειας με τίτλο: «ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ» κατόπιν άγονου 
διαγωνισμού.  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις όπως ισχύουν : 
 

 του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

 του ν. 4314/2014 (Α' 265)1, “Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις” και του ν. 3614/2007 (Α' 
267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007 -2013», 

 του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 

 του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 
Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων 
του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 1,   

 της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην 
Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών 
στις εμπορικές συναλλαγές»,  

 του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» 

 του άρθρου 26 του ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση»,2 

 του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,  

                                                           
1 Εφόσον πρόκειται για σύμβαση που συγχρηματοδοτείται από πόρους της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης.  

2 Μόνο εφόσον επιλεγεί η διενέργεια κλήρωσης  για τη συγκρότηση συλλογικών οργάνων 

«ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ» 

 



 του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, 

 του άρθρου 5 της απόφασης με αριθμ. 11389/1993 (Β΄ 185) του Υπουργού 
Εσωτερικών3 

 του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 
νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»,   

 του ν. 3310/2005 (Α' 30) “Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων” για τη 
διασταύρωση των στοιχείων του αναδόχου με τα στοιχεία του Ε.Σ.Ρ., του π.δ/τος 
82/1996 (Α' 66) «Ονομαστικοποίηση  μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που 
μετέχουν στις διαδικασίες ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των 
νομικών προσώπων του ευρύτερου δημόσιου τομέα»4, της κοινής απόφασης των 
Υπουργών Ανάπτυξης και Επικρατείας με αρ. 20977/2007 (Β’ 1673) σχετικά με τα 
‘’Δικαιολογητικά για την τήρηση των μητρώων του ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε 
με το ν.3414/2005’’, καθώς και της απόφασης του Υφυπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών με αριθμ.1108437/2565/ΔΟΣ/2005 (Β΄ 1590) “Καθορισμός χωρών στις 
οποίες λειτουργούν εξωχώριες εταιρίες”, 

 του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,  

 του ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις”  και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15, 

 του ν. 2121/1993 (Α' 25) “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και 
Πολιτιστικά Θέματα”,  

 του π.δ 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια 
έγγραφα και στοιχεία”,  

 του π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 

 της με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης» 

 της με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)»,  

 των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των 
λοιπών διατάξεων που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα 
συμβατικά τεύχη της παρούσας,  καθώς και του συνόλου των διατάξεων του 
ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που 
διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν 
αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

    Την αριθμ. 102/2018 Μελέτη  της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του Δήμου Γρεβενών. 

 Το αριθμ. Πρωτ. 56799/17-10-2018 Έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 
Χρηματοδότηση του Δήμου Γρεβενών του Ν. Γρεβενών για την πρόληψη και 
αντιμετώπιση ζημιών και καταστροφών που προκαλούνται από θεομηνίες (ΣΑΕ 055). 

 Την  αριθμ. 503/1-11-2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα Αποδοχή 
χρηματοδότησης ποσού 250.000,00 € από πιστώσεις του Π.Δ.Ε. ΣΑΕ 055 για 
πρόληψη και αντιμετώπιση ζημιών και καταστροφών που προκαλούνται από 
θεομηνίες και έγκριση του 30ου σχεδίου αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του 
Δήμου οικονομικού έτους 2018, όπως προτάθηκε από την Οικονομική Επιτροπή. 

                                                           
3 Ειδικά η υποχρέωση δημοσίευσης εφάπαξ περίληψης σε δύο οικονομικές εφημερίδες, που προβλέπεται 

στο άρθρο 5 της ως άνω απόφασης, καταργείται με την επιφύλαξη της παρ. 10 του άρθρου 379. Ειδικά η 

υποχρέωση δημοσίευσης εφάπαξ περίληψης σε τοπική εφημερίδα, που προβλέπεται στο ίδιο άρθρο, 

καταργείται με την επιφύλαξη της παρ. 12 του άρθρου 379, 

4 Η υποχρέωση ονομαστικοποίησης μετοχών εταιρειών που συνάπτουν δημόσιες συμβάσεις, απαιτείται 

σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν. 3310/2005, σε διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων εκτιμώμενης αξίας 

ανώτερης του ενός εκατομμυρίου ευρώ (1.000.000,00 €) 



 Την αριθμ. 627/19-11-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Δημάρχου 
Έγκρισης και δέσμευσης (διάθεσης) πίστωσης συνολικού ποσού 250.000,00€ σε 
βάρος του Κ.Α. 64.6233.001 από τον προϋπολογισμό του Δήμου Οικ. Έτους 2018.  

 Την αριθμ. 291/6-12-2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «Έγκριση της αριθμ. 
102/2018 μελέτης, των τεχνικών προδιαγραφών, καθορισμός των όρων για την 
διενέργεια δημόσιου ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με σφραγισμένες 
προσφορές για την προμήθεια «ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ».  

 Την αριθμ. 312/18-12-2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα Συγκρότηση 
επιτροπών σύμφωνα με το Ν.4412/08-08-2016 για την διενέργεια συνοπτικών και 
ηλεκτρονικών διαγωνισμού, εξέταση ενστάσεων και εισήγηση ανάθεσης για το Δήμο 
Γρεβενών έτους 2019. 

 Την αριθμ. πρωτ. 14/2-1-2019 διακήρυξη 

 Την αριθμ. πρωτ. 15/2-1-2019 περίληψη διακήρυξης 
 Την υπ΄ αρ. 27/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: ΩΚΧ2Ω9Γ-Κ6Ι 

καθώς δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά για τις παρακάτω διαδρομές του πίνακα, 
και αποφασίστηκε η προσφυγή στη διαδικασία της ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης 
σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 χωρίς δημοσίευση διαγωνισμού και 
χωρίς τροποποίηση των όρων της 14/02-01-2019 προηγούμενης διακήρυξης 

 Τα από 05/02/2019 και 06/02/2019  πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών (αριθ. απόφασης Ο.Ε 27/2019) 

 Την υπ΄αριθ. 27/2019 Απόφαση οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ ΩΚΧ2Ω9Γ-Κ6Ι 
 

ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 

 
      Σε ηλεκτρονική διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση και χωρίς 
τροποποίηση των όρων της αριθ. 14/02-01-2019 προηγούμενης διακήρυξης ,για την 
ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ», 
σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/16, συνολικού προϋπολογισμού 63.209,00€ 
με Φ.Π.Α. (50.975,00€ χωρίς Φ.Π.Α), σύμφωνα με την αριθ. 27/2019 Απόφαση 
Ο.Ε, με κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης πλέον συμφέρουσας από οικονομική 
άποψη προσφοράς βάσει τιμής ανά θέση ευθύνης ως κατωτέρω: 

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

Α/Α ΘΕΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΙΔΟΣ  

ΜΗΧΑΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ

ΤΟΣ 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΩΡΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ

ΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 

(Από 140 ΗΡ και άνω) 
1 46,00 

 

200,00  

9.200,00 

2 ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 

(Από 140 ΗΡ και άνω) 
1 53,00 

 

130,00 6.890,00 

3 ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 

(Από 140 ΗΡ και άνω) 
1 46,00 

 

125,00 5.750,00 

4 ΣΜΙΞΗΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ 1 53,00 125,00 6.625,00 



(Από 140 ΗΡ και άνω)  

5 ΣΜΙΞΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 

(Από 140 ΗΡ και άνω) 
1 46,00 

 

130,00 5.980,00 

6 ΣΜΙΞΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ                    

(Από 70 HP και άνω)                         

ή                                        

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                                         

(έως 140 ΗΡ) 

1 40,00 

 

60,00 2.400,00 

7 ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 

(Από 140 ΗΡ και άνω) 
1 46,00 

 

125,00 5.750,00 

8 ΑΒΔΕΛΛΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 

(Από 140 ΗΡ και άνω) 
1 46,00 

 

130,00 5.980,00 

9 ΑΒΔΕΛΛΑΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ                    

(Από 70 HP και άνω)                         

ή                                        

ΦΟΡΤΩΤΗΣ                                         

(έως 140 ΗΡ) 

1 40,00 

 

60,00 2.400,00 

     ΣΥΝΟΛΟ 50.975,00 

     ΦΠΑ 

24% 

12.234,00 

     ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

63.209,00 

 
 ΚΩΔΙΚΟΙ CPV 

A/Α Είδος προμήθειας                 Κωδικός CPV 

1 CPV: 45233141-9 Εργασίες συντήρησης οδών 

 
 Προκειμένου να συμμετέχετε στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης θα πρέπει 
να υποβάλλετε τις προσφορές σας, στην διαδικτυακή πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ 
(ημερομηνία και χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού ) σύμφωνα με την αριθμ. 
14/02-01-2019 Διακήρυξη του Δημάρχου . 

 Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η ημερομηνία 
διενέργειας του διαγωνισμού, δηλαδή 20-05-2019 και ώρα 15:00, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην παρούσα πρόσκληση και στην υπ’ αριθ. πρωτ. 14/02-01-2019 
διακήρυξη  του άγονου διαγωνισμού που προηγήθηκε ως προς τις διαδρομές (στις 



οποίες δεν κατατέθηκαν προσφορές), προσκομίζοντας τα ζητούμενα δικαιολογητικά 
που απαιτούνται από τη διακήρυξη. 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 
ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr 
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

     

      07-05-2019 

 

07-05-2019 

 

20-05-2019 15:00 μ.μ. 

 

 Όσον αφορά στην εγγυητική επιστολή συμμετοχής, θα καλύπτει το 2% (δύο επί 
τοις εκατό) της συνολικής δαπάνης προ Φ.Π.Α., ήτοι ποσό ίσο με ΧΙΛΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ 
(1.020,00 €). 

 Η παρούσα πρόσκληση, θα αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
http://www.promitheus.gov.gr, όπου η διαπραγμάτευση έλαβε Συστημικό Αριθμό: 

73682 ,και θα παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρη πρόσβαση από τους 

ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς. 
       Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει 
δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 
   Εντός τριών εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή, πρέπει να 
υποβληθούν και πρωτότυπα στην υπηρεσία τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 
    Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τέσσερεις (4) εργάσιμες 
ημέρες μετά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών δηλαδή την 
24/05/2019 και ώρα 11:00 π.μ. 

Κριτήριο ανάθεσης της προμήθειας:  

 Η κατακύρωση γίνεται στον ανάδοχο που θα προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή (θα 
είναι σε ευρώ χωρίς ΦΠΑ, με δύο δεκαδικά ψηφία), εφόσον η προσφορά του 
κρίνεται αποδεκτή με βάση τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της 
διακήρυξης. Προσφορές που θα φέρουν τιμές μεγαλύτερες από το τιμολόγιο της 
μελέτης, κρίνονται απαράδεκτες και απορρίπτονται. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι θα μπορούν καταθέσουν προσφορά για το σύνολο των μηχανημάτων 

έργου  ή για μέρος των υπό μίσθωση μηχανημάτων έργου. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική 

άποψη προσφοράς βάσει τιμής ανά θέση ευθύνης (ΠΙΝΑΚΑΣ 1 & 2) της αριθμ. 12/2018 

μελέτης. 

  Το ποσό προσφοράς (ωριαία αντιμισθία) θα είναι σε ευρώ χωρίς ΦΠΑ και θα 

αναγράφεται αριθμητικά και ολογράφως. 



 Η σύγκριση των προσφορών θα γίνεται ανά μηχάνημα έργου και ανάδοχος θα κριθεί 

αυτός που θα προσφέρει την χαμηλότερη τιμή επί του προϋπολογισμού της μελέτης.  

 Το κάθε μηχάνημα έργου με το οποίο θα συμμετέχει  ο διαγωνιζόμενος θα μπορεί να 

λάβει μέρος μόνο σε μία ΘΕΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ (ΠΙΝΑΚΑΣ 1 & 2). 

 Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πληροφορηθούν σχετικά με την ανωτέρω 

προμήθεια από το Γραφείο Προμηθειών του Δήμου Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ελευθερίας 1, 

Γρεβενά, ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 2462350887, ΦΑΞ: 2462350864, e-mail: 

themis@0641.syzefxis.gov.gr και από την ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Γεώργιος Αθ. Δασταμάνης 

 

mailto:themis@0641.syzefxis.gov.gr

		2019-05-06T12:48:27+0300




